burgram Produktinformationen

Paniermehl Burgrain 250 g

Zertifizierung: Bio

Produktionsland: Schweiz

Herkunft: Schweiz

Barcode: 7640144313524

Zutaten: Diverse Brotsorten getrocknet, gemahlen (Ruchmehl (WEIZEN ROGGEN)*,

Weissmehl (WEIZEN)*, Vollkornmehl (DINKEL)*, Wasser, Zucker*, MILCH *,
EIER*, BUTTER *, Meersalz, Malz*, Acerolapulver*, Maniokstarke*, Enzyme
(WEIZEN)*. *Zutaten aus biologischem Anbau.

N&hrwerte pro Energie: 424 kcal / 1’739 kJ
100 g/ml: Fett: 7.2 g
Kohlenhydrate: 70.0 g
Eiweiss: 14.0 g
Salz: 2.50 g
Allergene: Enthalt Gluten, Eier, Milch
Sachbezeichnung: Paniermehl

Irrtimer sind vorbehalten. Stand 28.04.2024. Weitere Infos:
Agrovision Burgrain AG, 6248 Alberswil | Tel 041 984 16 00 | verkauf@burgrain.ch




